殿

令和 6年 3月２6日

団体所属長

担当責任者

鹿児島県吹奏楽連盟

理 事 長  永 井  哲

令和 6年度 鹿児島県吹奏楽連盟「総会」の開催について（ご案内）

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当連盟では標記の会を下記の要領で開催いたします。つきましては、貴管下関係職員のご出席につきまして、

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

なお、総会に出席できない団体は、委任状を連盟事務局まで FAX してください。

記

1 日 時  令和 6年４月 13日（土） 受付 13時  開会 14時

2  会 場  川商ホール（鹿児島市民文化ホール） 4階市民ホール

3  議  題  （１） 令和 5年度事業報告

（2） 令和 5年度収支決算報告ならびに監査報告

（3） 規約改正

（4）  令和 6年度役員補充について

（5） 令和 6年度事業計画案（日程、実施要項等）

（6） 令和 6年度事業別予算案

（7） その他

4  その他   （1） 欠席される団体は、必ず委任状を事務局宛にＦＡＸしてください。

（2） 委任状の締切は、４月 11日（木）１７時必着とします。

（3） 楽譜展示・販売もございますのでご利用ください。

【連絡・送付先】

〒８９０－００６６鹿児島市真砂町３０－１２長井ビル１Ｆ

鹿児島県吹奏楽連盟事務局；立石・遠矢 / 電話 ０９９（２１３）４００４ / ＦＡＸ ０９９（２１３）４００５